
 2018年度　共立女子大学　入試結果
2018年3月16日
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倍率
合格

最低点

被服学科 7.0 193

食物学専攻 11.0 209

管理栄養士専攻 13.0 217

建築・デザイン学科 7.6 200

児童学科 3.0 177

6.5 -

2.9 180

4.6 197

4.4 192

4.5 -

倍率
合格

最低点

被服学科 5.2 200

食物学専攻 4.5 215

管理栄養士専攻 6.5 230

建築・デザイン学科 5.4 207

児童学科 2.7 196

4.4 -

3.0 197

2月日程 5.4 200

センター併用 15.8 208

2.0 190

3.8 -

倍率
合格

最低点

被服学科 2.0 -

児童学科 9.6 147

5.8 -

10.6 149

14.3 146

10.3 -

合格者数

志願者数

1247

家政学部　計

文芸学部

国際学部

大学　合計

看護学部

大学　合計

学部・学科・専攻

家政学部

学部・学科・専攻

学部・学科・専攻

家政学部
食物栄養学科

家政学部　計

文芸学部

269

197

325家政学部
食物栄養学科

家政学部　計

大学　合計

国際学部

256

203

国際学部

文芸学部

1267

277

199

332

2831

312

558

694

看護学部

20

20

620

71

119

238

2788

309

544

688

254

202

受験者数

192

89

26

25

23

29

合格者数

受験者数

1463

159

63

316

319

志願者数

347

341

606

151

655

160

125

157

101

112

89

104

388

79

4

58

108

119

143

139

55

22

22

58

48

10

受験者数

429

177

1596

181

72

合格者数

185

67

55

12

34

10

14

10

5

5

志願者数

349

143

148

★一般入試（全学統一方式）

★一般入試（2月日程、センター併用）

★一般入試（3月日程）
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倍率 得点率

被服学科 7.6 75%

食物学専攻 5.6 77%

管理栄養士専攻 9.2 85%

建築・デザイン学科 5.5 80%

児童学科 3.4 72%

5.3 -

1.9 67%

３科目 8.7 76%

４科目 3.5 76%

2.3 71%

3.8 -

倍率 得点率

被服学科 5.5 84%

児童学科 8.0 79%

6.8 -

12.0 75%

5.6 79%

7.2 -

家政学部
食物栄養学科

家政学部　計

文芸学部

看護学部

学部・学科・専攻

67

106

志願者数

家政学部

受験者数

1111

志願者数

360

39

11

1352

88

38

大学　合計

国際学部

学部・学科・専攻

1352

88

38

427

332

467

136

66

92

427

332

467

136

66

92

67

106

受験者数

173

合格者数

11

5

2

4

2

2

合格者数

88

40

12

10

12

14

49

家政学部　計

文芸学部

大学　合計

国際学部

79

28

24

27

16

79

28

24

27

16

★大学入試センター利用選抜（2月日程）

★大学入試センター利用選抜（3月日程）
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家政学部 被服学科

被服学科

食物学専攻

管理栄養士専攻

建築・デザイン学科

児童学科

大学　合計 1 1 1

国際学部

文芸学部

★櫻友会支部推薦入試

学部・学科・専攻 志願者数 受験者数 合格者数

1 1 1

- - -

看護学部

大学　合計

国際学部

10

1

2

10

1

2

8

合格者数学部・学科・専攻

志願者数

1

1

受験者数

14

志願者数

1

1

6

2

家政学部　計

文芸学部

-

2

11

1

2

1

7

2 2

-

2

1

6

家政学部
食物栄養学科

12

★公募制推薦入試

★卒業生子女推薦入試

44

30

14

受験者数

学部・学科・専攻 合格者数

44

30

-

2

1

28

20

大学　合計

国際学部
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志願者数 受験者数 合格者数 志願者数 受験者数 合格者数

被服学科 - - - - - -

食物学専攻 - - - - - -

管理栄養士専攻 - - - 1 1 1

建築・デザイン学科 2 2 2 - - -

児童学科 - - -

2 2 2 1 1 1

- - - 2 2 2

- - - - - -

2 2 2

2 2 2 5 5 5

志願者数 受験者数 合格者数 志願者数 受験者数 合格者数

被服学科 - - - - - -

食物学専攻 - - - - - -

管理栄養士専攻 - - - - - -

建築・デザイン学科 1 1 1

1 1 1 - - -

- - - 3 3 3

- - - 4 4 2

1 1 1 7 7 5

家政学部

学部・学科・専攻

家政学部　計

文芸学部

国際学部

看護学部

大学　合計

食物栄養学科

学部・学科・専攻
社会人帰国子女

１１月日程 ３月日程

国際学部

大学　合計

文芸学部

家政学部　計

家政学部 食物栄養学科

★特別選抜入試（帰国子女・社会人）

★外国人留学生試験
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入試方式

被服学科 面接・小論文（9月）

実技・面接（9月）

作品・面接（11月）

実技・面接（3月）

児童学科 面接・小論文（9月）

基礎学力・面接（9月）

EQIQ（12月）

家政学部

588

大学　合計 290

建築・デザイン学科

53

家政学部　計 160

志願者数学部・学科・専攻

★AO入試

受験者数

77

68

57

23

4

文芸学部

一次試験
合格者

119

23

41

55

12

3

7

28

合格者数

230

42

65

123

36

3

23

53

109

69

40

40


	大学

